
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 취약계층 보호 및 지원

단위: 주민복지 서비스사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 사회복지과

사회복지과 159,426,061 154,314,630 5,111,431

국 120,703,789 118,195,665 2,508,124

시 27,209,664 25,511,932 1,697,732

구 11,512,608 10,607,033 905,575

취약계층 보호 및 지원 5,626,102 5,540,352 85,750

시 3,506,437 3,505,687 750

구 2,119,665 2,034,665 85,000

주민복지 서비스사업 5,626,102 5,540,352 85,750

시 3,506,437 3,505,687 750

구 2,119,665 2,034,665 85,000

보훈회관 운영 52,133 17,133 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○보훈회관, 복지관 하수관리 정비 22,000 0 22,000

○보훈회관, 복지관 수목 정비 13,000 0 13,000

사회복지관 기능보강 471,432 421,432 50,000

시 195,716 195,716 0

구 275,716 225,716 50,000

402 민간자본이전 471,432 421,432 50,000

시 195,716 195,716 0

구 275,716 225,716 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 471,432 421,432 50,000

○금정구종합사회복지관 석면철거 및 스프링클

러 설치공사 471,432 421,432 50,000경정 471,432,000원

시 195,716 195,716 0

구 275,716 225,716 50,000

푸드마켓(뱅크)지원 56,750 56,000 750

시 43,750 43,000 750

구 13,000 13,000 0

307 민간이전 56,750 56,000 750

시 43,750 43,000 750

구 13,000 13,000 0

10 사회복지시설법정운영비보조 56,750 56,000 750

○푸드마켓 운영비 지원(성립전)

50,750 50,000 750경정 50,750,000원

시 40,750 40,000 750

구 10,000 10,000 0

찾아가는 복지서비스 지원 14,515,531 9,635,531 4,880,000

국 7,495,841 5,055,841 2,440,000

시 4,558,346 2,933,306 1,625,040

구 2,461,344 1,646,384 814,960

희망복지 지원사업 14,515,531 9,635,531 4,880,000

국 7,495,841 5,055,841 2,440,000

시 4,558,346 2,933,306 1,625,040

구 2,461,344 1,646,384 814,960
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부서: 사회복지과

정책: 찾아가는 복지서비스 지원

단위: 희망복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

코로나19관련 생활지원비 지원사업 12,800,000 7,920,000 4,880,000

국 6,400,000 3,960,000 2,440,000

시 4,262,400 2,637,360 1,625,040

구 2,137,600 1,322,640 814,960

301 일반보전금 12,800,000 7,920,000 4,880,000

국 6,400,000 3,960,000 2,440,000

시 4,262,400 2,637,360 1,625,040

구 2,137,600 1,322,640 814,960

01 사회보장적수혜금 12,800,000 7,920,000 4,880,000

○코로나19관련 생활지원비 지원사업(성립전)

12,800,000 7,920,000 4,880,000경정 12,800,000,000원

국 6,400,000 3,960,000 2,440,000

시 4,262,400 2,637,360 1,625,040

구 2,137,600 1,322,640 814,960

건강한 노후생활 보장 138,193,433 138,047,772 145,661

국 113,141,316 113,073,192 68,124

시 19,111,565 19,039,623 71,942

구 5,940,552 5,934,957 5,595

노인 복지증진 138,193,433 138,047,772 145,661

국 113,141,316 113,073,192 68,124

시 19,111,565 19,039,623 71,942

구 5,940,552 5,934,957 5,595

노인 무료급식사업 199,362 178,016 21,346

시 199,362 178,016 21,346

307 민간이전 199,362 178,016 21,346

시 199,362 178,016 21,346

11 사회복지사업보조 199,362 178,016 21,346

○노인 무료급식사업(성립전)

199,362 178,016 21,346경정 199,362,000원

시 199,362 178,016 21,346

경로당 냉난방비 및 양곡비 지원 292,022 269,640 22,382

국 146,011 134,820 11,191

시 73,006 67,410 5,596

구 73,005 67,410 5,595

307 민간이전 292,022 269,640 22,382

국 146,011 134,820 11,191

시 73,006 67,410 5,596

구 73,005 67,410 5,595

10 사회복지시설법정운영비보조 292,022 269,640 22,382

○경로당 냉난방비 및 양곡비 지원

292,022 269,640 22,382경정 292,022,000원

국 146,011 134,820 11,191

시 73,006 67,410 5,596

구 73,005 67,410 5,595

코로나19 사망자 장례지원비 167,503 110,570 56,933

국 167,503 110,570 56,933

301 일반보전금 167,503 110,570 56,933
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부서: 사회복지과

정책: 건강한 노후생활 보장

단위: 노인 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 167,503 110,570 56,933

01 사회보장적수혜금 167,503 110,570 56,933

○코로나19 사망자 장례지원비(성립전)

167,503 110,570 56,933경정 167,503,000원

국 167,503 110,570 56,933

신중년 일자리 및 사회활동 지원 90,000 45,000 45,000

시 90,000 45,000 45,000

101 인건비 26,730 13,365 13,365

시 26,730 13,365 13,365

04 기간제근로자등보수 26,730 13,365 13,365

○보건소 방역소독사업지원(성립전)

26,730 13,365 13,365경정 26,730,000원

시 26,730 13,365 13,365

201 일반운영비 3,270 1,635 1,635

시 3,270 1,635 1,635

01 사무관리비 3,270 1,635 1,635

○보건소 방역소독사업지원(성립전)

3,270 1,635 1,635경정 3,270,000원

시 3,270 1,635 1,635

307 민간이전 60,000 30,000 30,000

시 60,000 30,000 30,000

11 사회복지사업보조 60,000 30,000 30,000

○신중년 방역모니터링(성립전)

60,000 30,000 30,000경정 60,000,000원

시 60,000 30,000 30,000

재무활동(사회복지과) 870,980 870,960 20

보전지출 870,980 870,960 20

반환금지출 870,980 870,960 20

802 반환금기타 870,980 870,960 20

01 국고보조금반환금 427,047 427,031 16

○읍면동 맞춤형 통합서비스 지원(이자)

16 0 1615,460원

02 시ㆍ도비보조금반환금 443,933 443,929 4

○읍면동 맞춤형 통합서비스 지원(이자)

4 0 43,310원
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